様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
神石高原町教育委員会　様
申請者（保護者）住　所
名　前
電話番号

神石高原町各種教育検定料等補助金交付申請書

神石高原町各種教育検定料等補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり補助金を申請します。
なお、この申請の交付決定にあたり、住民基本台帳等公簿により支給要件を確認されることに同意します。
	学校名・学年・児童生徒名
	学校　　年　名前

	受検種別及び受検級
	□英検　　　級　　□数検　　　級　　□漢検　　　級
□TOEIC　□TOEFL　□IELTS
※受検種別の□欄に☑をし、英検・数検・漢検は受検級を記載してください。

	受検日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	受検料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※次の書類を添付すること。
・検定受検料を検定実施団体に支払ったことを証する書類
・受検したことを証する書類
※交付決定通知書及び振込通知については、指定口座への振込をもって通知とする。

神石高原町各種教育検定料等補助金請求書

神石高原町各種教育検定料等補助金を請求します。

￥　　　　　　　　　―

神石高原町教育委員会　様

請求者（保護者）住所
名前
	振込
口座
	銀行・信金　　　　　　　支店
信組・農協　　　　　　出張所

普通・当座　No
ふりがな
名義人

　※振込口座の名義人は、請求者（保護者）と同一としてください。
　※請求書の名前は自署してください。